
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

от 15 марта 2017г          №4 
с.Кривое 

     

В связи с распутицей и сохранением уличной сети дорог ограничения 

движения транспортных средств грузоподъѐмности  1,2 т по автомобильным 

дорогам  
    

РЕШИЛ: 

 

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам поселений Кривинского сельсовета с 1.04 по 15.05 

2017 года. Установить, что в период временного ограничения движения  не 

допускается проезд по автомобильным дорогам автотранспортных средств, 

перевозящих груз, либо без груза, а так же тракторов грузоподъемности 

1,2тонн. 

2. Назначить сбор молока в определенных точках. 

3.Обнародовать настоящее постановление на стенде с.Кривое, 

с.Береговое и п. Лебедиха. 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета         С.Н.Решетов 
 


